証券コード 7189

2025年 6月 9日

株主各位

福岡市博多区博多駅前三丁目 1番 1号

株式会社西日本フィナンシャルホールディングス

代表取締役社長 村上 英之

「第 9期 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 「第 9期 定時株主総会招集ご通知」の記載について、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正後の「第 9期 定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイト及び東京証券

取引所ウェブサイトに掲載しております。

記

１．訂正箇所

 「第 9期 定時株主総会招集ご通知」17頁

  第 9期（2024年 4月 1日から 2025年 3月 31日まで）事業報告

１ 当社の現況に関する事項 （1）企業集団の事業の経過及び成果等

２．訂正内容

 該当の箇所のみ掲示し、訂正部分には下線を付して表示しております。

訂正前  訂正後

（個人のお客さまへのソリューション提供）

 お客さま本位の業務運営を徹底しながら、（中

略）なお、本年 3 月には、株式会社格付投資情

報センターによる投信販売会社評価※におい

て、（中略）※ 銀行、証券会社等が投資信託の販

売において「顧客本位の業務運営」を行ってい

るか、その取組方針や取組状況を、中立的な第

三者の立場から 5段階（SS、S、A、B、C）で評

価したものです。なお、S と A については上位

評価に近いものにプラスを付し、それぞれ S+、

A+と表示します。

 （個人のお客さまへのソリューション提供）

 お客さま本位の業務運営を徹底しながら、（中

略）なお、本年 3 月には、株式会社格付投資情

報センターによる金融販売会社評価※におい

て、（中略）※ 銀行、証券会社等が投資信託等の

販売において「顧客本位の業務運営」を行って

いるか、その取組方針や取組状況を、中立的な

第三者の立場から 6 段階（SSS、SS、S、A、B、

C）で評価したものです。なお、SS、S、A につ

いては上位評価に近いものにプラスを付し、そ

れぞれ SS+、S+、A+と表示します。

以 上